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2020 年 10 月 5 日 

 

強制全面要約 

 

就澳科控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂有

協議或達成諒解的任何人士

的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒

解的任何人士的證券）% 

Wellington Management 

Group LLP 

2020年 10月 5日 賣出 26,931 $2.1700 55,756,566 6.0015% 

賣出 88,000 $2.1700 55,668,566 5.9920% 

賣出 88,000 $2.1700 55,580,566 5.9825% 

賣出 88,000 $2.1700 55,492,566 5.9731% 

賣出 89,069 $2.1700 55,403,497 5.9635% 

賣出 63,557 $2.1650 55,339,940 5.9566% 

賣出 88,000 $2.1650 55,251,940 5.9472% 

賣出 88,000 $2.1650 55,163,940 5.9377% 

賣出 100,000 $2.1650 55,063,940 5.9269% 

賣出 116,000 $2.1650 54,947,940 5.9144% 

賣出 134,000 $2.1650 54,813,940 5.9000% 

賣出 152,000 $2.1650 54,661,940 5.8837% 
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賣出 162,000 $2.1650 54,499,940 5.8662% 

賣出 196,000 $2.1650 54,303,940 5.8451% 

賣出 212,000 $2.1650 54,091,940 5.8223% 

賣出 264,000 $2.1650 53,827,940 5.7939% 

賣出 560,000 $2.1650 53,267,940 5.7336% 

賣出 636,000 $2.1650 52,631,940 5.6652% 

賣出 1,258,000 $2.1650 51,373,940 5.5297% 

賣出 1,400,000 $2.1650 49,973,940 5.3791% 

賣出 1,564,000 $2.1650 48,409,940 5.2107% 

賣出 2,338,000 $2.1650 46,071,940 4.9591% 

賣出 2,412,000 $2.1650 43,659,940 4.6994% 

賣出 2,948,443 $2.1650 40,711,497 4.3821% 

賣出 3,632,000 $2.1650 37,079,497 3.9911% 

賣出 4,688,000 $2.1650 32,391,497 3.4865% 

賣出 6,988,000 $2.1650 25,403,497 2.7344% 

 

完 

 

 

註： 

Wellington Management Group LLP 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Wellington Management Group LLP 是最終由Wellington Management Company LLP 擁有的公司。 

 


